SEPTEMBER 11, STS. PROTUS & HYACINTH, MARTYRSErrors? help@extraordinaryform.org

These holy martyrs, scourged and beheaded, during the persecutions of the Third Century, were commemorated by Pope Damasus with the following inscription: "The kingdom of heaven holds thee, O Protus, and thither dost thou follow him, O valiant Hyacinth, robed in the purple of thy blood. They were brothers and were unconquered in spirit. Protus first won his crown, but Hyacinth equally deserved the palm."

INTROIT Psalms 36: 39

Salus autem justorum a Dómino: et protéctor eórum est in témpore tribulatiónis. (Ps. 36: 1) Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátē. Glória Patri et Fílio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Salus autem justorum a Dómino: et protéctor eórum est in témpore tribulatiónis.

COLLECT

Beatórum Mártyrum tuórum Proti et Hyacínthi nos, Dómine, fóveat pretiósā conféssio: et pia júgiter intercéssio tueáur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

EPISTLE Hebrews 10: 32-38

Fratres: Rememorámini prístinos dies, in quibus illumináti magnum certámen sustinuistis passiónum: et in áltero quidem oppróbiis et tribulatióibus spectáculum facti: in áltero autem sóci táliter conversántium effécti. Nam et vinctis compássi estis, et rapinam bonórum vestrórum cum gáudio suscepítis, cognoscéntes vos habere meliórem et manéntem substántiam. Nolite itaque amítttere! confidéntiam vestram, quæ magnam habet remuneratióne. Patiéntia enim vobis necéssaria est: ut, voluntátem Dei faciéntes, reportétis promissióne. Adhuc enim módicum aliquántulum, qui ventúrus est, véniet, et non tardábit. Justus autem meus ex fide vivit.

GRADUAL Psalms 33: 18-19

Clamavérunt justi, et Dóminus exaudívit eos: et ex ómnibus tribulatióibus eórum liberávit eos. Juxta est Dóminus his, qui tribuláto sunt corde: et húmiles spíritu salvábit.

LESSER ALLELUIA

Alleluja, alleluja. Te Mártyrum candidátus laudat exércitus, Dómine. Alleluja.

GOSPEL Luke 12: 1-8

In illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Atténdite a ferménto pharísaeórum, quod est hypócrisis. Nihil autem opértum est, quod non reveléatur: neque absconditum, quod non scíatur. Quóniam, quæ in ténebris dixistis, in lúmine dicéntur: et quod in aurem locuti estis in cubículis, prædicábitur in tectis. Dico autem vobis amícis meis: Ne terreámini ab his, qui occidunt corpus, et post hæc non habent ámplius quid fácient. Osténdam autem vobis, quem timeáti: timéte eum, qui, postquam occíderit, habet potestátem mítttere in gehénnam. Ita dico vobis: hunc timéte. Nonne quinque pásseres véneunt dipóngio, et unus ex illis non est in oblívione coram Deo? Sed et capílli cápiti vestri omnes numerári sunt. Nolite ergo timére: multis passéribus pluris estis vos. Dico autem vobis: Omnis, quicúmque conféssus fúerit me coram homínibus, et Fílius hóminis confitébitur illum coram Ángelis Dei.